í

ifh

INDICAÇÃO N.° #1/05*
\ -

£xia® Senhor Presidente da Câmara. Municipal da Cabo ,E“rip,*

APROVADOi

ZL discussão
uMjJJ-iEm

! V .

ci

X 1 R. I £ í a Douta Mesa. fra f&rma. regimental-* ' >
ouvido o Soberano Plenários seja enviado aa Excelentíosí

mo Senhor P re f eito. ftani c i p sl r expediente solicitando a vde,
saprapriaçSe úa área d© .terras.localizada em Porto-do Cor :
rO'* 1® Distrito .da Cabo Frio* ’

SALA ftfiS SESSÜES, 2? do. agosto de 1 985*
/Kl

VEREAÜORC/VIRGlNM CORRÊA DE SOUZA
» 3 U t O t “

3 JJ S T 1 £ X C A T X £J,

l? Pela presente proposição® temos a oportunido,
de de manifestar nessa preocupação quanto a situação de

cerca.do cem famílias cuja dosassossego espaira-se

questionamentos e exprime-se na incerteza■ em .que vivo a

quela comunidade do Bairro Porto do Carro* A desapropria j
ção da área em telas apos o levantamento topográfico tom 1

como fundamento principal elevado interesse social o pus

nos cumpre atender como roprosentante do povo# Anexamos a

esta indicação minuta de Projeto de Lei com se

cias requeridas*

>
em \

\

\
\

■>

minutíãn

SALA DAS SEÇStíESj 27 d © agosto d© 1 985*
í/7

VEREADOR VlflfrlNIO CORRÊA D$/SPÜZA

- a u t o r — *7